补偿金 70,671.00 元；6、驳回申请人的其他诉讼请求。

双方均不服仲裁裁决结果，向湖北省武汉东湖新技术开发区人民法院提起诉讼，

2024 年 12 月 3 日，湖北省武汉东湖新技术开发区人民法院作出（2023）鄂 0192 民初

21683 号民事判决：一、被告暨原告新动力于本判决生效之日起十日内向原告暨被告王

帝支付 2020 年 3 月 18 日至 2023 年 5 月 15 日期间住房补贴 118,500.00 元；二、被告暨原 告

雄安新动力科技股份有限公司于本判决生效之日起十日内向原告暨被告王帝支付

2020 年 3 月 18 日至 2023 年 5 月 15 日期间的伙食补助及公杂补助 69,180.00 元；三、被  告

暨原告雄安新动力科技股份有限公司于本判决生效之日起十日内向原告暨被告王帝  支

付 2022 年 3 月 1 日至 2023 年 5 月 15 日期间计时月工资差额 44,280.00 元；四、被告暨 原告

雄安新动力科技股份有限公司于本判决生效之日起十日内向原告暨被告王帝支付  2022

年 1 月 1 日至 2023 年 5 月 15 日期间未休年休假 13 天工资 13,283.44 元；五、被告暨 原告雄

安新动力科技股份有限公司于本判决生效之日起十日内向原告暨被告王帝支付  解除劳

动合同经济补偿金 133,345.32 元；六、解除原告暨被告王帝与被告暨原告雄安新 动力科

技股份有限公司劳动合同，确认双方劳动关系于 2023 年 5 月 15 日解除；七、驳

雄安新动力科技股份有限公司

财务报表附注

2024 年度（除特别注明外，金额单位为人民币元）

85

回原告暨被告王帝的其他诉讼请求；八、驳回被告暨原告雄安新动力科技股份有限公

司的全部诉讼请求。

本公司向武汉市中级人民法院提起上诉。截止 2024 年 12 月 31 日尚在审理中。

除上述或有事项外，截止 2024 年 12 月 31 日，本公司无其他需披露的或有事项。

十三、资产负债表日后事项

截止报告日，本公司无需要披露的资产负债表日后事项。

十四、其他重要事项

1、前期差错更正。

（ 1 ）前期会计差错更正的内容、批准处理情况。

本公司本报告期将普益石家庄股权投资基金管理中心（有限合伙）及其投资的

清科（深圳）氢能科技有限公司纳入合并范围。公司召开了第五届董事会第三十五次

会议和第五届监事会第二十一次会议，审议通过了《关于前期会计差错更正及追溯调

整的议案》。

（2）受影响的各个比较期间报表项目名称和累计影响数明细如下：

A、对合并资产负债表的影响

项目名称
2023.12.31

调整前   调整金额   调整后

货币资金 12,407,863.12 12,939,790.01 25,347,653.13

其他应收款 6,981,815.92 650,421.00 7,632,236.92

流动资产合计 365,488,955.74 13,590,211.01 379,079,166.75

其他权益工具投资 140,863,368.88 -34,933,368.88 105,930,000.00

固定资产 110,691,474.63 7,675,500.00 118,366,974.63

非流动资产合计 431,628,128.38 -27,257,868.88 404,370,259.50

资产合计 797,117,084.12 -13,667,657.87 783,449,426.25

应付账款 142,373,891.89 11,555.43 142,385,447.32

应付职工薪酬 4,787,630.59 43,246.39 4,830,876.98

应交税费 12,968,693.77 952.89 12,969,646.66

雄安新动力科技股份有限公司

财务报表附注

2024 年度（除特别注明外，金额单位为人民币元）

86

项目名称
2023.12.31

调整前 调整金额 调整后

其他应付款

36,128,488.74 -12,420,625.55 23,707,863.19

流动负债合计

411,063,656.20 -12,364,870.84 398,698,785.36

负债合计

474,418,782.39 -12,364,870.84 462,053,911.55

其他综合收益

-4,073,899.37 3,043,899.37 -1,030,000.00

未分配利润

-1,018,305,031.41 -4,442,011.37 -1,022,747,042.78

归属于母公司股东权益合

计

322,700,125.84 -1,398,112.00 321,302,013.84

少数股东权益  -1,824.11 95,324.97 93,500.86

股东权益合计

322,698,301.73 -1,302,787.03 321,395,514.70

负债与股东权益合计

797,117,084.12 -13,667,657.87 783,449,426.25

B、对合并利润表 的影响

项目名称

调整前

2023 年度

调整金额

调整后

管理费用

56,695,873.62 4,795,785.74 61,491,659.36

财务费用

4,071,879.51 -1,564,301.03 2,507,578.48

信用减值损失

-12,359,636.65 -70,146.11 -12,429,782.76

营业利润

-67,158,964.64 -3,301,630.82 -70,460,595.46

利润总额

-70,639,267.58 -3,301,630.82 -73,940,898.40

净利润

-69,998,941.57 -3,301,630.82 -73,300,572.39

1.归属于母公司股东的净

利润（净亏损以“-”号填  -69,997,786.60 -3,299,273.46 -73,297,060.06

列）

2.少数股东损益净利润

（净亏损以“-”号填列）

-1,154.97 -2,357.36 -3,512.33

五、其他综合收益的税后

净额

-4,069,584.98 1,999,584.98 -2,070,000.00

1.不能重分类进损益的其

他综合收益

-4,069,584.98 1,999,584.98 -2,070,000.00

（3）其他权益工具投资公

允价值变动

-4,069,584.98 1,999,584.98 -2,070,000.00

六、综合收益总额  -74,068,526.55 -1,302,045.84 -75,370,572.39

归属于母公司股东的综合

收益总额

-74,067,371.58 -1,299,688.48 -75,367,060.06

归属于少数股东的综合收  -1,154.97 -2,357.36 -3,512.33

雄安新动力科技股份有限公司

财务报表附注

2024 年度（除特别注明外，金额单位为人民币元）

87

项目名称

调整前

2023 年度

调整金额

调整后

益总额

C、对合并现金流量表的影响

项目名称

调整前

2023 年度

调整金额

调整后

一、经营活动产生的现金流量：

收到其他与经营活动有关的现金

经营活动现金流入小计

支付给职工以及为职工支付的现金

支付其他与经营活动有关的现金

经营活动现金流出小计

经营活动产生的现金流量净额

投资支付的现金

投资活动现金流出小计

投资活动产生的现金流量净额

五、现金及现金等价物净增加额

加：期初现金及现金等价物余额

六、期末现金及现金等价物余额

18,965,646.22

180,785,019.08

55,211,540.02

42,663,030.91

171,362,649.55

9,422,369.53

3,703,492.53

-3,703,492.53

-6,172,008.03

6,925,089.32

753,081.29

-7,262,387.93

-7,262,387.93

 278,948.20

4,155,074.20

4,434,022.40

-11,696,410.33

100,000,000.00

100,000,000.00

-100,000,000.00

-111,696,410.33

124,636,200.34

12,939,790.01

11,703,258.29

173,522,631.15

55,490,488.22

46,818,105.11

175,796,671.95

-2,274,040.80

100,000,000.00

103,703,492.53

-103,703,492.53

-117,868,418.36

131,561,289.66

13,692,871.30

十五、母公司财务报表主要项目注释

1、应收账款

（ 1 ）以摊余成本计量的应收账款情况

2024.12.31   2023.12.31
项目

 账面余额   坏账准备 账面价值   账面余额   坏账准备 账面价值

应收账款 286,022,240.28   273,274,741.57 12,747,498.71   313,801,224.32   274,175,083.45 28,743,876.33

合计 286,022,240.28   273,274,741.57 12,747,498.71   313,801,224.32   274,175,083.45 28,743,876.33

雄安新动力科技股份有限公司

财务报表附注

2024 年度（除特别注明外，金额单位为人民币元）

88

（2）按坏账准备计提方法分类列示

类别

账面余额

期末金额

预期信用损失准备

账面价值

金额
比例

（%）
金额

计提比例

（%）

按单项评估计提预期信用损失准备

的应收账款

按组合计提预期信用损失准备的应

收账款

其中：账龄分析法组合

无风险组合

223,914,808.86

62,107,431.42

62,107,431.42

78.04

21.71

21.71

223,914,808.86

49,359,932.71

49,359,932.71

100.00

79.48

79.48

12,747,498.71

12,747,498.71

合计 286,022,240.28   100.00 273,274,741.57   95.54 12,747,498.71

（续）

类别

账面余额

金额

比例

（%）

期初金额

预期信用损失准备

账面价值